
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

o

S00RX0ILKT54

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace@breclav.eu Objednávka číslo :
a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

DO/4742/2021/OM
21.10.2021Datum vyhotovení:

Termín plnění: 31.10.2021

Dodavatel: Odběratel:
AŽD Praha s.r.o.
Žirovnická 3146/2

10600
IČO: 48029483

DIČ: CZ48029483

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav
IČO: 00283061
DIČ: CZ00283061

Praha

Bankovní spojení:
/

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 15/2021, článku IV., odst. 1, která upřesňuje postup při zadávání veřejných
zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme výměnu stožáru VO v rámci akce "Úsekové měření Charvátská Nová Ves".
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce č. 15089/DAST/2021, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 31. 10. 2021
Částka nepřesáhne 63 515,87 Kč bez DPH (cena včetně DPHje 76 854,20 Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, IČ 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):
76 854,20 Kč
76 854,20 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky

Blažek Čestmír Ing.
vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vít Podpis příkazce operace:
Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:
E-mail: Vit.Pohanka@breclav.eu

Prohlášení dodavatele
i

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum:

AHA



Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 
690 02 Břeclav

AŽD Praha s.r.o.
Ředitelství společností 
Žirovnická 3146/2 
Záběhlice 
106 00 Praha 10 
Tel.:+420 267 287 111 
E-mail: info@azd.cz

Bc. Svatopluk Pěček, starosta 
Vít Pohanka

Váš dopis značky/ze dne Naše značka 
15089/DAST/2021

Vyřizuje/linka 
Martin Ambrož 
+420 728 400 595

Cenová nabídka: „MUR - ul. Lednická, Břeclav - výměna stožátu VO "
Vážení,
dovolujeme si reagovat na Váš požadavek k vytvoření cenové nabídky na výměnu stožáru veřejného osvětlení při 
realizaci dodávky a instalace zařízení MUR na ul. Lednická v Břeclavi.

Město
V Brně dne 21 10. 2021

Číslo

položky

M.J. Počet Cena/
jednotku / hod

Popis více práce Celkem 
bez DPH

Montáž stožáru nebo sloupku přímého zapuštěného1 ks 3 685,07 Kč 3 685,07 Kč1,00
Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení 
nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení 
kabelu, připojení uzemnění přímého zapuštěného

2
ks 1,00 7 064,20 Kč 7 064,20 Kč

Montáž svorkovnice stožárové3 ks 114,27 Kč 114,27 Kč1,00
Stožárová svorkovnice IP 56,24+3+34 ks 1 768,00 Kč 1 768,00 Kč1,00
Stožár pro radar 8m, a typ, vč. výložníku rovného5 ks 21 164,00 Kč 21164,00 Kč1,00
Beton C 16/20 X0.XC1 kamenivo frakce 0/86 3 679,00 Kč 3 679,00 Kčm3 1,00
Bourání zdivá zbetonu prostého neprokládaného vodkopávkách 
nebo prokopávkách ručně

7 7 605,00 Kč 7 605,00 Kčm3 1,00
Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a 
urovnání povrchu pro základy signalizačních zařízení světelné 
signalizace stožá

8

kpl 926,40 Kč 926,40 Kč1,00

Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve 
svahu do 1:5

9
kpl 27,95 Kč 55,90 Kč2,00

osivo směs travní univerzál10 29,61 Kčkg 0,25 118,43 Kč
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
kód odpadu 17 05 04

1 690,00 Kč11 3 211,00 Kčkpl 1,900
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

12 1 755,00 Kč 4 738,50 Kčkpl 2,700

Doprava pracovníků13 7,93 Kč 1 054,69 Kčkm 133,000
Doprava montážní plošiny14 46,15 Kč 6 137,95 Kčkm 133,000
Doprava nákladního automobilu15 17,16 Kč 2 282,28 Kčkm 133,000
CELKEM: 63 515,87 Kč

AŽD Praha s.r.o.
Divize Automatizace Silniční. 
Křižíkova

(ikyTěšíme se na další spolupráci. 
S pozdravem Í0‘612

PRAHA
Tng. Martin Ambrož 
projektový manažer

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 48029483, DIČ: CZ48029483, Banka: KB Praha 10, č. ú. 2303101/0100

zapsána v OP* vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 14616.
Elektronický podpis - fe2.10.2021 
Certifikát afflfra podpisu :

Jméno : Bc. Ntogdaléna Hašková 
Vydal : PosiSigtjymiQtifililied C... 
Platnost do: 16.8.2032 10:23:21-000+02:0(1


